3) Cheque do Banco HSBC do Canadá, datado de 23 de Janeiro de 2004, no valor de 20 mil dólares Canadenses que não foi descontado pelo recorrente porque o valor acabou sendo pago através das subsidiária brasileira.
4) Letra de câmbio comprovando pagamento realizado em 26 de novembro de 2002, no valor de R$ 66.708,78 (sessenta e seis mil setecentos e oito reais e setenta e oito centavos), referente a reembolso de despesas pagos diretamente pela contratante Diagem do Canada. 
7) Cobranças de salários e ressarcimento de despesas enviadas pela recorrida via Fax para a Diagem do Canadá, na pessoa dos Diretores constantes no site Mousseau Tremblay e Tony Wood (Anthony Wood).

[...]

de  2004,  no  valor  de  20  mil  dólares  Canadenses  que  não  foi 
descontado pelo  recorrente porque o  valor acabou sendo pago 
através das subsidiária brasileira. 

4) Letra de câmbio comprovando pagamento realizado em 26 de 
novembro de 2002, no valor de R$ 66.708,78 (sessenta e seis mil 
setecentos  e  oito  reais  e  setenta  e  oito  centavos),  referente  a 
reembolso  de  despesas  pagos  diretamente  pela  contratante 
Diagem do Canada.  

7) Cobranças de salários e ressarcimento de despesas enviadas 
pela recorrida via Fax para a Diagem do Canadá, na pessoa dos